Cовет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Об  отмене  решений

Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

    1.  Отменить  Решение  Совета  сельского поселения   Новобалтачевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  №17 от 05.04.2011г. «О порядке оформления прав пользования  муниципальным имуществом сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан

и об определении годовой арендной платы за пользование

муниципальным имуществом»

2. Отменить  Решение  Совета  сельского поселения  Новобалтачевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  №80 от 30 июля 2014 года « Об утверждении положения о добровольной народной дружине, действующей на территории сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

3. Отменить  Решение  Совета  сельского поселения  Новобалтачевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  №78 от 16 апреля 2014 года « Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных  правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в сельском поселении Новобалтачевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

4. Отменить  Решение  Совета  сельского поселения  Новобалтачевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  №58/1 от 16 мая 2012 года « Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы Республики Башкортостан на территории сельского поселения Новобалтачевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан»
Глава сельского поселения                                В.Ф.Ихсанов

   с.Новобалтачево

   10  октября  2016 г.

   №54